
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА   СЕСІЯ 

 

 

РІШЕННЯ 
Від 01 березня 2018  року                                                                                       № 1113 

 

Про   проведення експертної грошової оцінки  

земельної ділянки несільськогосподарського  

призначення загальною площею 0,0335 га 

в селі Новосілка по вул.Шевченка, 91.  

 

       Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Сельської Даниїли Михайлівни про продаж 

земельної ділянки загальною площею 0,0335 гав селі Новосілка по вул.Шевченка, 91 ,яка 

належить її на праві оренди  ( рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень,індексний 

номер:15098914 від 12.08.2014 р.), згоду про оплату авансового внеску для проведення 

експертної  грошової оцінки земельної ділянки,враховуючи пропозиції комісії з питань 

містобудування,будівництва,архітектури,земельних відносин та охорони природи, керуючись 

ст..ст.12, 127,128  Земельного Кодексу України, ст.9 Закону України «Про оренду землі », ст.26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада – 

 

                                                                    В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Дати  дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки  загальною площею 

0,0335 га в селі Новосілка по вул.Шевченка, 91, для продажу фізичній особі-підприємцю 

Сельській Даниїлі Михайлівні. 

2.Міському голові з організацією,яка має ліцензію на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки укласти договір на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

площею 0,0335 га в селі Новосілка по вул. Шевченка, 9. 

3. З даним рішенням ознайомити Сельську Даниїлу Михайлівну. 

 

 

Міський голова:                                                                                          П.В.Савончак 

 


